

Musiikista nuoteiksi

Melodia- ja rytmidiktaattitehtäviä nuotinnusopetukseen CD ja nuottikirja

CD sisältää lyhyitä kansansävelmiä (16-50 sekuntia) perustason musiikin perusteiden opetukseen sovitettuina.

Soittimet

Melodiat esitetään seuraavilla soittimilla: huilu, oboe, klarinetti, bassoklarinetti, alttosaksofoni, fagotti, käyrätorvi, trumpetti, pasuuna, tuuba, viulu, alttoviulu, sello, akustinen kitara sekä harmonikka.

Eräissä tehtävissä melodiat säestetään lyömäsoittimin (esim. triangeli, rumpu, tamburiini, rumpusetti).

Vaikeustaso

Melodiat ovat helppoa perustasosta normaaliin perustasoon.

Säestysystemmat koostuvat toonika-dominantti-äänistä helpoimmista tehtävistä, ja vaikeimmissa säestysäännet ovat itsenäisiä stemmoja.

Sovitukset

Melodiat on sovitettu kahdelle tai jopa viidelle äänelle, jolloin mukana on lyömäsoitinstemmoja.

E erityisesti lyömäsoittajille löytyy rytmitehtäviä pikkurummulla ja rumpusetillä.

Lukumäärä

Tehtäviä on kaikkiaan 65 melodiaa, joista osassa on kaksi eri sovitusta samasta melodiasta eri sävellajissa, sekä 22 erillistä rytmitehtävää.

Nuottikirja

Nuottikirja sisältää kaikkien tehtävien nuotit. Partituurit sisältävät tehtävissä käytettyjen instrumenttien mukaiset sävellajit. Kirjasta löytyy myös luetteloita, joista opettaja löytää helposti sopivia tehtäviä. Luetteloista voidaan etsiä tehtäviä monen eri kriteerin perusteella:

- melodian sävelistö (esim. do-so / la-la')
- bassolinjan vaikeusaste (esim. T-D / T-S-D /melodia)
- melodioita tietyille soittimelle (esim. vl+vlc /trp+trb)
- kolmannen stemman vaikeusaste
- rytmisoittimien esiintymien melodiotehtävissä ja stemmojen vaikeusaste

Materiaalin käyttäminen

CD-levyn tehtäviä voidaan käyttää tunneilla diktaattitehtävinä tai korvakuulolta soittamiseen. Yksittäisiä tehtäviä voi myös antaa oppilaille kotitehtäviksi.

CD-levyn tehtäviä saa vapaasti jakaa oppilaille kotitehtäviksi, myös mp3-tiedostoina. Tekijänoikeudet eivät rajoita sävelmien käyttöä.

Nuotikirjaa ei saa kopioida. Nuottikirjaa ei myöskään saa lainata tai muulla tavoin antaa oppilaiden käyttöön.

Materiaaliin voi vapaasti tutustua seminaarin aikana.
Tilaukset ja tiedustelut tekijältä malin.jaakkola@legato.fi